
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18»  

(МБОУ «СОШ № 18») 

 

 

Приказ 

 

№ 179к       11.07.2022 

 

 

 

 

 

«О создании отряда «Юный инспектор дорожного движения» 

 

 

В целях пропаганды знаний по правилам дорожного движения, посто-

янной, целенаправленной работы по профилактике дорожно-транспортного 

травматизма 

 

 

приказываю: 

 

1. Создать в школе отряд «Юный инспектор дорожного движения» (При-

ложение №1) 

2. Назначить руководителем отряда  «Юный инспектор дорожного дви-

жения» Т.П. Стародубцеву. 

3. Организовать работу отряда «Юный инспектор дорожного движения» в 

соответствии с Положением об отряде в МБОУ «СОШ №18». 

4. Назначить ответственным за обучение детей ПДД, в рамках внеуроч-

ной деятельности Т.П. Стародубцеву.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на Ю.В. Шумильную, заме-

стителя директора по ВР.  

 

 

 

 

 

Директор              О.В. Рубинова 
 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 179к 

от 11.07. 2022 

 

 

Список 

Отряда Юных инспекторов дорожного движения «Зебра» 

МБОУ «СОШ №18» 

 

 

Руководитель отряда: Стародубцева Татьяна Петровна 

 

1. Амяльев Константин 

2. Анохин Даниил 

3. Базанов Никита 

4. Бейфорт Артур 

5. Вильдиманов Александр 

6. Вяткина Ульяна 

7. Жданов Никита 

8. Камышков-Суханов Артем 

9. Колпаков Аркадий 

10. Корнишина Анастасия 

11. Кочегаров Ярослав 

12. Кочетков Пётр 

13. Кочеткова Алина 

14. Курносова Мария 

15. Лаштопа Александр 

16. Митянин Иван 

17. Ненашева Софья 

18.  Линник Андрей 

19. Перехожева Софья 

20. Симахина Елизавета 

21. Трущенко Михаил 

22. Филатов Вячеслав 

23. Фомин Антон 

24. Хасанов Карим 

25. Черных Максим 

26. Чинчикеева Елена 

27. Жданов Никита 

28. Токарева Кира 


		2023-01-25T11:41:15+0700
	Рубинова Ольга Валерьевна




